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Invitasjon til innspillsmøte – «Oppskrift for mer lokalmat» 

I forbindelse med Norges deltakelse på Internationale Grüne Woche (IGW) i januar 2024 

lanserte landbruks- og matministeren et nytt mål for omsetning av lokalmat og -drikke på 25 

milliarder innen 2035. Målet må ses på som en oppfølging av regjeringens ambisjoner i 

Hurdalsplattformen om å stimulere til økt produksjon og omsetning av lokalmat og -drikke og 

økologisk mat. Målet er videre nedfelt i regjeringens strategi for økt selvforsyning av 

jordbruksvarer, Meld. St. nr.11 (2023-2024), som ble lagt fram for Stortinget 8. mars 2024. 

 

Omsetningen av lokalmat var i 2023 på 11,8 mrd. kroner. Det nye omsetningsmålet skal 

bidra til lokalmatprodusenter og produsentmiljøer i hele landet, legge til rette for suksessfulle 

generasjonsskifter hos eksisterende lokalmatprodusenter og sikre koblingen mellom 

råvareproduksjon og ferdig produkt. Ambisjonen videre er vekst i både utvalg, volum, tall på 

aktører og vekst i verdiskapingen for lokalmat. 

 

For å sikre videre utvikling og vekst på området har Landbruks- og matdepartementet 

igangsatt arbeidet med å utarbeide en «Oppskrift for mer lokalmat» og inviterer med dette 

organisasjoner i næringslivet og andre interesseorganisasjoner til et innspillsmøte. Møtet 

ledes av landbruks- og matminister Geir Pollestad.  

 

Møtet vil finne sted fredag 5.april kl. 8.00 –10.00 i Landbruks- og matdepartementets lokaler i 

Teatergata 9. Det legges fortrinnsvis opp til fysisk deltakelse.  Det kan legges til rette for 

digital deltagelse ved behov. Dersom digital deltakelse er ønskelig, ber vi om at det meldes 

fra om dette ved påmelding. Påmelding sendes til postmottak@lmd.dep.no, og merkes med 

«påmelding til innspillsmøte – oppskrift lokalmat» innen onsdag 3.april 2024. Vi oppfordrer 

høringsinstansene til å videresende høringen til eventuelt andre interesserte.  
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Side 2 
 

Hver aktør inviteres til å holde et innlegg på inntil 5 minutter. Det er ønskelig med innspill 

knyttet til konkrete utfordringer og ønskede tiltak, herunder: 

- Hva er utfordringene for lokalmatnæringa i dag, og hva skal til for å få en positiv 

utvikling fremover? 

- Hvordan kan man sikre forbrukere i hele landet tilgang til lokal mat og drikke? 

- Hvordan kan virkemiddelapparatet innrettes for å støtte opp under omsetningsmålet? 

 

I tillegg til innspillsmøtet ber vi om skriftlige innspill. Innspill bes sendt til 

postmottak@lmd.dep.no innen 3.5.2024 og merkes med «innspill til oppskrift om mer 

lokalmat». Vi gjør oppmerksom på at andre enn de som står på høringslisten også kan 

sende inn innspill.   

 

Alle innspill vil bli offentlig tilgjengelig på Landbruks- og matdepartementets nettsider.  

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Kristin Orlund (e.f.) 

avdelingsdirektør 

 

 

Åshild Bygdås Høgset 

rådgiver 
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